
PORTARIA PGJ/PI Nº 608/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR  PÚBLICA  a  desistência  da  candidata  CECÍLIA  NAYARA  ROSA

MORAIS,  classificada  na  121ª  posição  para  o  cargo  de  Técnico  Ministerial  –  Área

Administrativa, no 2º Concurso Público para provimento de cargos de Analista Ministerial

e Técnico Ministerial da Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Piauí, conforme termo

protocolizado sob nº 4867/2016.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, Teresina, 15 de março de 2016.

.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


